
REGISTRO GENERALE N. 377 del 22/07/2019 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA E SOCIALE 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 377 del 22/07/2019 

DETERMINAZIONE N. 182 del 22/07/2019 
PROPOSTA N. 449 del 19/07/2019 
 
OGGETTO:  SOGGIORNO ESTIVO 2019 – COSTIERA AMALFITANA – LIQUIDAZIONE. 
 

il responsabile del settore economico-finanziario 

 

VISTO il  D. Lgs. N.267/2000; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n.3/2015 con il quale è stato attribuito al Rag. Pietro Caval 

l’incarico di Responsabile del Servizio Socio Assistenziale; 

 

VISTA la Deliberazione C.C. n°11 del 19.04.2019, con la quale è stato approvato il Bilancio di 

previsione dell’esercizio 2019; 

RICHIAMATA  la Deliberazione G.C. n° 30 del 21.06.2019 che ha emanato le seguenti direttive 

inerenti l’organizzazione del soggiorno anziani 2019: 

 Il soggiorno si svolgerà nel periodo compreso tra il 21 ed il 28 Giugno 2019; 

 Al soggiorno potranno partecipare  persone  che abbiano compiuto i 60 anni di età: 

 La contribuzione utenza sarà pari a € 600,00 a persona; 

 Il soggiorno sarà realizzato nella Costiera Amalfitana; 

 I portatori di handicap verranno ammessi a prescindere dall’età a condizione che i genitori 

rientrino fra gli aventi diritto e se ne assumano la totale responsabilità; 

 L’Assistente sociale del Comune parteciperà come accompagnatrice utilizzando la gratuità 

prevista; 

DATO ATTO che per il corrente anno, l’organizzazione del soggiorno è affidata al Comune di 

Bultei che ha provveduto ad espletare la procedura di gara; 

 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 377 del 22/07/2019 

CHE si è aggiudicata l’appalto per il Soggiorno Anziani 2019 l’Agenzia viaggi di Aquila Bianca srl  

di Lanusei per un importo di 835,00 a persona; 

 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Comune di Bultei n°46 del 11/0672019 

che ha previsto l’aggiudicazione dell’organizzazione del soggiorno anziani 2019 alla Ditta Aquila 

Bianca srl  di Lanusei; 

 

RICHIAMATA  la propria precedente determinazione n°157 del 02.07.2019 che ha previsto 

l’impegno di spesa di € 8.350,00 a favore della Ditta Aquila Bianca srl di Lanusei; 

 

VISTA la fattura n°317/5/2019 del 11.07.2019 di importo pari ad € 9.130,00 emessa dalla Ditta 

Aquila Bianca; 

 

VISTA la nota di credito  di importo pari ad € 830,00 emessa dalla Ditta Aquila Bianca; 

 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione della suddetta fattura per un importo complessivo pari 

ad € 8.300,00; 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

  

La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

- Di liquidare 317/5/2019 del 11.07.2019 di importo pari ad € 9.130,00 decurtata della quota di 

€ 830,00 come da nota di credito emessa dalla Ditta “Aquila Bianca” di Lanusei, per un 

importo complessivo pari ad € 8.300,00; 

- Di  imputare la somma di € 8.300,00 sul capitolo 10890, art. 1 C/C 2019; 

-  

 

 

-  

 

 

Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 377 del 22/07/2019 

                       Rag. Pietro Caval 

 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 449 del 19/07/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO in data 22/07/2019 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    CAVAL PIETRO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 449 del 19/07/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2019 438 1 143 AQUILA BIANCA SRL 8.300,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 22/07/2019. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 514 

 
Il 22/07/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 377 del 22/07/2019 con 
oggetto 
 
 SOGGIORNO ESTIVO 2019 – COSTIERA AMALFITANA – LIQUIDAZIONE. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 377 del 22/07/2019 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  CAVAL PIETRO il 22/07/20191 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        CAVAL PIETRO 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


